
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

UCHWAŁA NR 391 /2012

ZARZĄDU POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO

z dnia 14 grudnia 2012 roku

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2012 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 11 pkt.4 Uchwały Nr
XIII/107/2011 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białostockiego na 2012 rok, Zarząd Powiatu
Białostockiego uchwala, co następuje:

 

§ 1

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych w Dz. 851- Ochrona zdrowia, Rozdz. 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, § 2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  o kwotę 1 277 000 zł.  

 

§ 2

 

 Zwiększa się plan wydatków budżetowych w Dz. 851- Ochrona zdrowia, Rozdz. 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, § 4130 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 1 277 000 zł.

§ 3

 

1. Budżet po dokonanych zmianach wyniesie:

1) Dochody ogółem          - 106 023 858 zł w tym;

a)dochody bieżące         -   96 821 365 zł

b)dochody majątkowe    -     9 202 493 zł

     2) Wydatki ogółem           - 110 804 642 zł w tym;

          a) wydatki bieżące         -   87 071 649 zł

          b) wydatki majątkowe    -   23 732 993 zł

 

§ 4

    Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku   do Uchwały.

 

§ 5

 

    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Podpisał:

Wiesław Pusz - Starosta

Jolanta Den - Wicestarosta

Barbara Grabowska – Członek Zarządu

Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

 

 

Załącznik

do Uchwały Nr 391 /2012

Zarządu Powiatu Białostockiego

z dnia 14 grudnia 2012 roku

 

 

UZP Nr 391/2012



 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie powiatu na 2012 rok

 

- w związku z decyzjami Wojewody Podlaskiego z dnia 6 grudnia 2012 r. pismo Nr FB-II.3111.560.2012.AK  oraz 13 grudnia 2012 r. Nr FB-II.3111.638.2012.BB (
pismo wpłynęło do Starostwa w dniu 14 grudnia 2012 r.) zwiększa się plan dochodów budżetowych w 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego o kwotę 1 277 000 zł.

- w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizacje  zadań bieżących z zakresu  administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 277 000 zł., z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań z tytułu opłacenia składek na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku.

 

Podpisał:

Wiesław Pusz - Starosta

Metryka strony

Podmiot udostępniający informacje: Wiesław Pusz - Starosta Jolanta Den - Wicestarosta Barbara Grabowska – Członek Zarządu Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Opublikował: Małgorzata Nowik
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 14-12-2012
Data udostępnienia w BIP: 21-12-2012 10:38
Data modyfikacji informacji: 21-12-2012 10:38


	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	UZP Nr 391/2012

